

Nr. Reg./Data: T04881 / 22.12.2021

ACT ADIȚIONAL NR. 1

la contractul de achiziție nr. T38876 din data de 29.04.2021 având ca obiect prestări servicii de curățenie, încheiat între

Serviciul Public de Impozite, Taxe și alte Venituri ale Bugetului Local Constanța cu sediul în municipiul Constanța, str. Nicolae Grindeanu nr. 66 și adresă de corespondență în municipiul Constanța, b-dul Tomis nr. 112, telefon 0241.488.550, fax 0241.488.559, e-mail: office@spit-ct.ro, cod de înregistrare fiscală 14260477, reprezentat legal prin director executiv în calitate de achizitor și

S.C. TERRA CLEAN SERVICE S.R.L. cu sediul în sat. Malcoci, comuna Nufăru, str. Ovidiu nr. 64, Jud. Tulcea, telefon: fax: e-mail: cod fiscal 24385672 cont nr. deschis la Trezoreria Municipiului Tulcea, reprezentat legal prin administrator în calitate de prestator,

În temeiul prevederilor punctului 7.7. din contractul nr. T38876 din data de 29.04.2021, părțile contractante au convenit modificarea clauzelor contractuale, după cum urmează:

Art. 1. Nu vor mai fi prestate serviciile de curățare profesională a suprafeței vitrate exterioare aflate la mare înălțime, prevăzute în contract pentru locația achizitorului din Constanța, b-dul Tomis nr 112.

Art. 2. În luna decembrie 2021 vor fi furnizate suplimentar materiale/soluții necesare serviciilor de curățenie, astfel cum sunt prevăzute în anexa nr 1 la prezentul act adițional.

Art. 3. Valoarea materialelor/soluțiilor care vor fi furnizate suplimentar reprezintă valoarea serviciilor detaliate la art. 1 din prezentul act adițional.

Art. 4. Celelalte clauze ale contractului subsecvent nr. T38876 din data de 29.04.2021 rămân neschimbate.

Prezentul act adițional a fost redactat în două exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

Anexa nr. 1

**Cantitatea suplimentară a materialelor/soluțiilor care vor fi furnizate în luna
decembrie 2021**

Nr. crt.	Produs	Preț unitar oferțat lei fără TVA	Cantitate	Valoare totală lei fără TVA	Valoare totală lei cu TVA
1	Faras din plastic cu coada nerabatabila	12.50	4	50.00	59.50
2	Burete sarma	1.90	4	7.60	9.04
3	Burete abraziv	1.50	20	30.02	35.72
4	Lavete praf microfibra universale	3.50	80	280.00	333.20
5	Lavete umede/uscate	3.73	21	78.33	93.21
6	Saci de gunoi din plastic mari cu o capacitate de 120 litri (diverse culori, in functie de necesitati)	0.50	230	115.00	136.85
7	Perii wc	6.50	5	32.50	38.68
8	Solutie profesionala universala pentru curatarea pardoselilor din gresie, granit, linoleum, parchet, precum si a usilor de acces din lemn, metal si PVC	5.50	20	110.00	130.90
9	Solutie pentru spalarea geamurilor interioare si exterioare (cu exceptia celor, aflate la mare inaltime)	6.00	15	90.00	107.10
10	Detergent de vase - 1000l	6.00	5	30.00	35.70
11	Solutie pentru curatarea mochetelor si a tapiteriei scaunelor	20.00	10	200.00	238.00
12	Solutie curatare pentru cosurile de gunoi	5.00	10	50.00	59.50
13	Rola hartie 3 straturi , 230 foi, 53 metri	12.30	4	49.25	58.61
14	Rezerva mop plat din microfibra (lungime laveta: 40 cm)	9.50	1	9.50	11.30
TOTAL				1,132.20	1,347.31

ACHIZITOR,
S.P.I.T.V.B.L. Constanța

Director Executiv,

Director Executiv Adjunct

Viză C.F.P.P.,

Sef Serviciu Contabilitate Venituri si Cheltuieli

Sef Compartiment de Specialitate,

Sef Serviciu Achiziții Publice, Încercare și Litigii,

PRESTATOR,
S.C. TERRA CLEAN SERVICE S.R.L.

Administrator,